
REFERENTI GTA 2025 

GRUPPO 

DI 
LAVORO 

REGIONE- 

ENTE 

DESIGNATO E-MAIL 

GTA Gruppo ABRUZZO Fabio Pietrangeli fabio.pietrangeli@regione.abruzzo.it  
Tecniche  

Nadia Di Bucchianico nadia.dibucchianico@regione.abruzzo.it 
Agronomiche  

  
2025  

BASILICATA Lateana Vincenzo vincenzo.lateana@regione.basilicata.it 

  Cariglia Leonardo leonardo.cariglia@regione.basilicata.it 

    

 CALABRIA Antonio Di Leo antonio.dileo@arsac.calabria.it 

    

    

 CAMPANIA Ingenito Maria  

  Rosaria mariarosaria.ingenito@regione.campania.it 

  Giuseppe Pesapane giuseppe.pesapane@regione.campania.it 

    

 CREA Francesco Montemurro francesco.montemurro@crea.gov.it 

  Domenico Ventrella domenico.ventrella@crea.gov.it 

    

 EMILIA- 

ROMAGNA 
Sarno Giampaolo 

Giampaolo.Sarno@regione.emilia- 
romagna.it 

Rizzi Luca luca.rizzi@regione.emilia-romagna.it 

  Malavolta Carlo carlo.malavolta@regione.emilia-romagna.it 

 FRIULI- Pietro Candon pietro.candon@regione.fvg.it 
 VENEZIA 

Pierbruno Mutton pierbruno.mutton@ersa.fvg.it 
 GIULIA 

  

 LAZIO Lucia Margaritelli lmargaritelli@regione.lazio.it 

 Lina Selva lselva@regione.lazio.it 

  Annita Piacentini apiacentini@regione.lazio.it 

  Marco Campegiani  mcampegiani@regione.lazio.it 

 LIGURIA Federico grillo federico.grillo@regione.liguria.it 

  Stefano Pini stefano.pini@regione.liguria.it 

    

 LOMBARDIA Andrea Cantatore andrea_cantatore@regione.lombardia.it 

    

    

 MARCHE Ferruccio Luciani ferruccio.luciani@regione.marche.it 

  Mauda Moroni mauda.moroni@regione.marche.it 

    

 MOLISE Mario Cuculo mario.cuculo@mail.regione.molise.it 

  Tarasca Pardo tarasca.pardo@mail.regione.molise.it 
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 P.A. 

BOLZANO 
Peter Runggatscher peter.runggatscher@provincia.bz.it 

  

  

P.A. TRENTO Giovanni Dalmaso giovanni.dalmaso@provincia.tn.it 

Gastone Dallago gastone.dallago@fmach.it 

  Melissa Scommegna melissa.scommegna@provincia.tn.it 

PIEMONTE Simona Avagnina simona.avagnina@regione.piemonte.it 

Stefano Dolzan stefano.dolzan@regione.piemonte.it 

  

PUGLIA Priore Vitantonio v.priore@regione.puglia .it 

  

  

SARDEGNA 
Carla Mura  

camura@regione.sardegna.it 

Paolo Vinci pvinci@regione.sardegna.it 

  

SICILIA  Giacomo Ansaldi   giacomoansaldi@regione.sicilia.it 

Federico Pace  federico.pace@regione.sicilia.it 

  

TOSCANA Paola Vassalli paola.vassalli@ regione.toscana.it 

  

  

UMBRIA Francesco Cintia fcintia@regione.umbria.it 

Elena Giannì egianni@regione.umbria.it 

 Giada Mastandrea gmastandrea@regione.umbria.it 

VALLE 

D'AOSTA 
Vallomy Aurelio a.vallomy@regione.vda.it 

Lini Ugo u.lini@regione.vda.it 

  

VENETO Checchin Luca luca.checchin@regione.veneto.it 

Bonato Samuele samuele.bonato@regione.veneto.it 
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